
WYBORY WOJTA GMINY DRAWSKO

PRoToKÓr wyNIKow GŁoSowANIA I wYNIKU wynonÓw
Wójta Gminy Drawsko

spotządzony dnia22listopada 2010 r. przezGminną Komisję Wyborczą w Drawsku .

I. Komisja stwierdziła, że jedynymkandydatem w wyborach był TCHoRZKA Marek Tadeusz

zgłoszony przez KWW ZROWNOWAZONY RoZwoJ GMINY DRAWSKO.

II. Komisja potwierdza, iż otrzymała protokoĘ głosowania od 5 obwodowych komisji wyborczych
właściwych do przeprowadzeniagłosowania i na podstawie tych protokołów ustaliła następujące wyniki
losowania:

Uwaga! Suma liczb z . musi byó równa liczbie z pkt. 1.

Liczbawyborców uprawnionych do głosowania
(umieszczonych w spisie) w chwili zakonczęnia głosowania

w tym umieszczonych w części A spisu wyborców

w tym umieszczonych w części B spisu wyborcÓw

Liczbawyborców, którym wydano kaĘ do głosowania
(Iiczba podpisów w spisie)

w tym umieszczonychw części A spisu wyborców

w tym umieszczonych w części B spisu wyborców

Uwag n! Suma liczb z pkt. 2a. i 2b. musi byc rÓwna hczbrc z pkt 2.

t,
Liczba wyborców głosujących przez pełnomocnika (liczba kart do
głosowania wydanych na podstawie otrrymanych ptzez komisje
obwodowe aktów pełnomocnictwa)

'łś
* * łś * ł( 0

4. Liczbaoddanych kart do głosowania, czyLiliczba kart wyjętych z umy ł. * * 2 1 0 5

4a, w tym liczba kart nieważnych * {< * * * * 0

4b. w tym liczba kart ważnych * r! * Ż 1 0 5

! Suma Liczb zpkt. 4a. i 4b. musi byó równa liczbie zpkt' Ą

5. Liczba głosów nieważnych z waŻny ch kart do głosowania * *( t< ł. * 4 5

5a.
w tym liczba głosów niewaznych z powodu postawienia znakLl ,,X"
jednocześnie za i przeciw wyborowi

ł< ł< * * * * J

5b.
w tym liczba głosów niewaznych z powodu niepostawienia znaku ,,x''
aniza ani przeciw wyborowi

* ł. * ,* * J 6

Uwaga! Suma liczb zpkt 5a. i 5b. musi byó równa Iiczbie z 5.

6.
Liczba głosów waznych zkartwuŻnych oddanych łącznie zaiprzeciw
wyborowi

ł( * * 2 0 6 0

6a. w tym liczba głosów ważnych oddanych przeciw wyborowi kandydata * * * * Ż Ż 3

6b. w Ęm liczba głosów ważnych oddanych za wyborem kandydata * t! * 8 J 7
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III. Komisja stulietdziła, że:

A.Liczbagłosówstanowiącaponadpołowęgłosówwaznychwymaganadlawyboruwójtawynosi l031.

B. 1) wyma ganąliczbę głosów uzyskał i zostałwybrany na wójta

TCHORZKA Marek Tadeusz zgłoszony przez KWW ZRowNowAZoNY RoZWoJ GMINY
DRAWSKO.
IY.*\ Zarzuty pełnomocników;jeżeli nie zgłoszono wpisaó ,,zarzltów nie zgłoszono''' 

**)
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Zarzlty członków Komisji;jeżeli nie zgłoszonowpisać ,,zatzutów nie zgłoszono'" 
**)

vr.*) Uwagi Komisji związane z ustaleniem wyników wyborów oraz ewentualnymi zatztstami
pełnomocników i członków Komisji; jeżę1i nie zgłoszono wpisaó ,,brak uwag'':
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(pieczęć Komisji)
*) JężęIi treść dotycząca danego punkfu nie mięści się na formularzu, na\eży dołączyć ją do protokofu,

zaznaczĄąc to w odpowiednim punkcie protokofu.
**) W razie zg)oszeniauwagptzęz pełnomocników lub członków Komisji, stanowisko Komisji do zarzutów

naIeĘ dołączyć do protokołu.
l) Wypełnia się, jeżeli zachodzi sytuacja, o której mowa w art. 1l ust 3 ustawy o bezpośrednim wyborze wójta,

burmistrza i prezydenta miasta.
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